
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583,1005,1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 68/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Warlubie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 5. 1. W celu przeprowadzenia konkursu wójt powołuje Komisję Konkursową w składzie od 3 do 5 
członków spośród pracowników Urzędu Gminy Warlubie. W jej skład mogą być powołane osoby z zewnątrz, 
mające doświadczenie samorządowe i dające rękojmię obiektywnej oceny kandydatów". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9C2927-9A42-436A-BEB8-135EA957120A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


